
Paul Craig Roberts: Zničí se bílí lidé sami?
- CZ24 News | 28. června 2020
USA: Listopadové prezidentské volby jsou racializovány ze strany demokratů, médií, bílých
liberálních elit a protestů po úmrtí George Floyda. Racializace dělá z těchto voleb rozhodující
moment.
Demokraté, média a bílé liberální elity přenesly zodpovědnost za nepokoje a rabování v mnoha
městech, které mají na svědomí černí, na bílé Američany a obvinili je z rasismu. Přestože je jasně
prokázáno, že Floyd zemřel na smrtelnou dávku opiátu, na němž byl těžce závislý, jeho smrt je
falešně přičítána uškrcení bílým policistou. Tisíce firem a obchodů v mnoha městech byly poškozeny,
vyrabovány nebo zničeny. Došlo ke zranění či zabití lidí a zničení veřejných pomníků bílých mužů,
včetně soch George Washingtona a Ulyssese S. Granta.

Bílé liberální elity se omlouvají černým za bílý rasismus a akceptují nepokoje a rabování jako
pochopitelnou reakci na údajnou vraždu Floyda. Bílé elity nechápou, že to, co právě probíhá, není
požadavek na inkluzivitu, ale na vymýcení západní civilizace.

Příručka organizace Antifa to ozřejmuje jasně: „Bílí, obzvláště bílí cis muži, se ukázali být největším
zlem, jaké kdy lidstvo poznalo… Aby byla vytvořena kultura tolerance,“ bílá moc musí být svržena.
Způsob, jak toho dosáhnout, je naplnit zemi přistěhovalci, kteří nejsou bílí, a omezit růst bílé
populace. „Je dobře známo, že běloši v Americe nemají tolik potomků, jako jejich protějšky. Je
důležité, aby byly v drtivé většině zpřístupněny potraty, a to na vyžádání a bez omluvy, v převážně v
bílých komunitách. Musíme snížit překážku, která by bránila v přístupu k antikoncepci, a využít
média k tomu, aby obraz bezdětných bílých lidí schvalovala jako něco, co je sexy, moderní a skvělé.“
Až se bílí stanou 30% menšinou v populaci, lze je zničit.

Tento manuál, který volně koloval na Instagramu, objevil jeden můj známý. Udělal screenshoty, ale
neudělal to moc dobře. Je možné, že tato příručka je podvrh, ale vypadá to, že ji publikovala Antifa.
Ať už je to podvrh, nebo ne, manuál ukazuje skutečnou agendu a obsahuje popření, která jsou běžná
pro Antifu, jako je např. výzva k eliminaci „všech forem nenávistné řeči“, zatímco zatracují bílé, a
nazývají je „rasisty, homofoby a misogyny“. Zde je odkaz: https://documentcloud.adobe.com/…

Útoky na bílé nejsou omezovány na cis bílé muže. Jde o celkový útok na všechno – od produktů přes
klasickou hudbu až po anglický jazyk. Veškerý účel, historie a kultura bělošství je údajně
potlačováním lidí barevné pleti.

Když jsem bydlel ve francouzské čtvrti v New Orleans, chodíval jsem do Koncertního sálu
Preservation Hall, který byl poblíž, kde jsem usedl na dřevěnou lavici na špinavé podlaze a s radostí
jsem poslouchal černošské hudebníky, hrající jazz. Nikdy by mě nenapadlo, že černošský jazz
postrádá „etnickou rozmanitost“, a z toho důvodu je rasistický. Avšak klasická hudba je výsledkem
tvorby bílých lidí, a proto je rasistická. Ačkoli americkou populaci tvoří 60% bílých obyvatel a
černých je pouze 13% – navzdory snahám, aby tomu bylo naopak – je to právě bělošská klasická
hudba, nikoli černošský rap, o níž se tvrdí, že je nevhodná pro etnickou rozmanitost americké
populace. Deník New York Times dává koncertům vážné hudby za vinu, že jsou příliš etnicky
homogenní a tudíž maskují „rasistický problém“. Není pochyb o tom, že cílem agendy deníku New
York Times je odradit bělošské liberální nadace od toho, aby pomáhaly klasickým orchestrům s jejich
rozpočtem.

Černí dominují basketbalu, stejně jako běloši a Asiaté dominují klasické hudbě, a přesto
nepožadujeme žádnou rasovou rovnováhu v basketbale, ani nekritizujeme basketbal, že by byl „příliš
etnicky homogenní“. Pokud bychom to udělali, zbylo by tam málo černých hráčů.

https://cz24.news/paul-craig-roberts-znici-se-bili-lide-sami/
https://documentcloud.adobe.com/link/review?uri=urn%3Aaaid%3Ascds%3AUS%3Af042a417-edef-4007-9f5f-9d7daaa2dd08#pageNum=4


Rasové útoky na klasickou hudbu jsou dnes běžným jevem. O klasické hudbě tvrdí, že je „rasistický
trýznitel“. Autor, očividně neúspěšný černošský skladatel, píše, že „klasická hudba je ve své podstatě
rasistická“, a že „západní klasická hudba není o kultuře, ale o bělošství.“

Takže černošská hudba je o černošství? Všimněte si, že za rasistické se považují pouze úspěchy
bílých.

To nebylo rasistické, když si černošský král v království Dahomey vytvořil obchod s černými otroky,
ale rasistické bylo to, že si evropští kolonisté kupovali jeho otroky.

To není považováno za rasismus, když obyvatelé černé pleti rabují a zapalují obchody bílých, ale je
rasistické, když se běloši snaží bránit svůj majetek.

Černí mohou používat jazyk Ebonics, ale je rasistické, když bílí používají angličtinu.

Když bílí lidé brání sami sebe a úspěchy západní civilizace, jsou obviněni z rasismu a propustí je
z práce. Černí se s tímto problémem nesetkají, protože bělochům není dovoleno je kritizovat. Kritika
lidí černé pleti je považována za nenávistnou řeč, jde o spáchání zločinu z nenávisti, stejně jako
kritika Izraele za to, jak zachází s Palestinci, je důkazem, že jste antisemita.

Prezident Joe Biden může být zvolen pouze díky většině hlasů bílých. Pokud si běloši zvolí Joe
Bidena, bude to akt sebezničení. Biden totiž slíbil, že bude ignorovat Druhý dodatek Ústavy, a že
odzbrojí obyvatelstvo. Samozřejmě, že odzbrojeni budou pouze bílí obyvatelé, dodržující zákony. Až
budou odzbrojeni, dojde v bělošských čtvrtích k dalšímu rabování a zapalování budov.

Po celá desetiletí bylo cílem vzdělávání zničit sebevědomí bělochů a posílit vztek černých. Bylo to
úspěšné. Bílí lidé budou nyní muset bojovat za své životy, jinak budou zničeni.

Pro bílé obyvatelstvo bude obtížné se bránit, protože nemají lídry. Demokraté se připojili k rabujícím,
avšak republikáni neudělali nic pro obranu majetku a obnovení veřejného pořádku. Trump je
izolován ve své vlastním vládním establishmentu, obklopen nepřáteli, kteří nebudou uskutečňovat
agendu, kvůli které byl Trump zvolen. Tucker Carlson jasně ukazuje, že republikáni jsou hloupí,
vyčerpaní a slabí. Ale Trump by se vůbec nepáral s Druhým dodatkem. Být ozbrojen je tou nejlepší
nadějí, kterou bílí lidé ještě mají.

Bílí lidé jsou intelektuálně odzbrojeni a jsou vydáni na milost zlomové teorii ras, která v nich
vyvolává stud a pocit viny. Korporace řídí své bílé zaměstnance prostřednictvím seminářů o přijetí
nevědomých rasových předsudků, aby jim nedělalo problém snížit se před černými. Pro lidi, školené
v tom, aby si přiznali vinu, je obtížné bránit sebe a své bližní. Výsledkem je, že bělošská většina,
pozbývající sebevědomí, je poddajná vůči černošskému násilí.


